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ERIKA PAYTAN LA ROSA

egundo Miembro
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ACTA DE APERTURA, ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DEL PROCESO DE SELECCION
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 003-2025-CS-MDS
PRIMERA CONVOCATORIA

CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE BIENES ALIMENTICIOS PARA ATENDER A LOS
BENEFICIARIOS DE LOS COMITES BASE DEL PROGRAMA VASO DE LECHE DEL DISTRITO
DE SICAYA PARA EL PERIODO FISCAL 2025

En el distrito de Sicaya, a los 20 dias del mes de marzo del afio 2025, en la oficina de la
Unidad de Abastecimiento y gestion Patrimonial de la Municipalidad Distrital de Sicaya, a las
10:45 horas, se reunieron los miembros del comité de seleccion designados mediante
Formato N° 04 Designacion de Comité de Seleccion de fecha 28 de febrero del 2025,
encargado de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion de
Adjudicacién Simplificada N° 003-2025-CS/MDS- primera convocatoria, cuyo objeto de

convocatoria es la CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE BIENES ALIMENTICIOS PARA
ATENDER A LOS BENEFICIARIOS DE LOS COMITES BASE DEL PROGRAMA VASO DE LECHE
DEL DISTRITO DE SICAYA PARA EL PERIODO FISCAL 2025, ITEM I: LECHE EVAPORADA
ENTERA X 410 GR, ITEM Ii: HOJUELA DE AVENA, QUINUA, KIWICHA Y MACA PRECOCIDA

FORTIFICADA CON VITAMINAS Y MINERALES 700GR. a fin de efectuar la admision,
calificacion y evaluacion de las ofertas técnicas y econémicas y otorgar la buena pro.

El presidente da la bienvenida a los presentes, haciéndoles conocer que se inicia la sesion,
en cumplimiento a las disposiciones contenidas en el Texto Unico Ordenado de la Ley N°
30225 - Ley de contrataciones del Estado y su respectivo reglamento, aprobados mediante
Decreto Supremo N° 082-2019 - EF, Decreto Supremo N° 344-2018 - EF respectivamente,
y sus respectivas modificatorias, ademas de lo establecido en las Bases Integradas como
reglas definitivas del procedimiento de seleccion.

A continuacion, y en atencion a lo dispuesto en el Articulo 55° del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado, se procede a verificar la relaciéon de los participantes inscritos en
el procedimiento de seleccion y posterior a ello se procede a verificar la relacion de los
postores que presentan sus ofertas electronicas a través del SEACE (Sistema Electronico
de Contrataciones del Estado)

Contando con el quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se
logro con la presencia de los siguientes miembros:

Fraciiints NANCY SOLEDAD Titular | X | Dependencia: Gerente de Desarrollo
BROCOS ROMANI Suplente | s : | Social
. ' Responsable de
nPnz:':brm &OACRIEACL‘:-i\-(iL:sI:?DEON Titcaat | X ' Dependencia: OMAPED
Suplente |
Titular x Jefe de

Segundo JOVANA ERIKA PAYTAN | | .. | abastecimientos y
2 Dependencia:
Miembro LA ROSA Suplente P Gestidon Patrimonial




De acuerdo con el cronograma establecido, se registraron a través del Sistema Electrénico
de Contrataciones del Estado SEACE como participantes los siguientes postores:

s N° RUC NOMBRE O RAZON SOCIAL DE LOS FECHA DE
E PARTICIPANTES INSCRICPION
=1
8 = INVERSIONES GLOBAL EMPRESA INDIVIDUAL DE
o 2 20486760819 12/03/202
g é 1 RESPONSABILIDAD LIMITADA 103/
a ®
g -g’ 2 | 20486989301 CORPORACION SOL DE VIDA S.R.L. 10/03/2025
\mi% 4 | i
‘.’t; a
E 3 120486990652 INVERSIONES Y REPRESENTACIONES EXPROLAC 11/03/2025
= EIRL,
1=
4 | 20568024878 AY A CORPORACION REAL S.A.C. 05/03/2025
5 | 20601350387 MARIA DOLORES CHUQUIMANTARI E.I.R.L. 05/03/2025

6 [20601351481 |INVERSIONES Y SERVICIOS ZENTROPOLY S.A.C. 05/03/2025

CONSTRUCTORA INMOBILIARIA ROVELMULTICAR
7 |20604470588 | EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD |07/03/2025

5 LIMITADA

&

g M & R ALIMENTOS DEL CENTRO SOCIEDAD

y 20608874152 06/03/2025
k—} E 2 COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 034
S5 E 9 | 20611580429 |REDEL SERVICIOS GENFRALES S.A.C. 16/03/2025

Lic. ROCI0 [FATALINA MARCALAYA BALDEON

Aclo seguido, se visualiza en la plataforma del Sistema Electronico de Contrataciones
del Estado SEACE el reporte de presentacion de ofertas de los postores, siendo el
siguiente:

‘é RUCICIJdigo Nombre o Razon Social Fecha Presentacion | Hora Presentacion | Forma de presentacion '

= 5 T | LECHE EVAPORADA ENTERA PVLX 410 GR APROX

3= 20568024878 | AY A CORPCRACION REAL SA 1703205 20164 Electonico
(=]

=5 20486750819 | INVERSIONES GLOBAL EMPRESAINDVDUAL DE RESPONSABILDAD] 17032025 | 235346 Electonico

s S L LIMITADA ;

== RUC Cadigo

S § 2 |HONELADEAVENA, QUINUA KIWICHAY WACA PRECOCIDA FORTIFICADA CONVITAMNAS Y MINERALES TD0GR

=¥ 3 2048639301 | CORPORACION SOL DE VIDASRL IEEEEEEEE Electionico

&

3



ITEM I: LECHE EVAPORADA ENTERA X 410 GR

Fecha de Hora de

= N° Nombre o razon social del postor . ..

= presentacion | presentacion
) L. . | 1 |AYACORPORACION REAL S.A.C 17/03/2025 21:15:42
RIE 2
)y ~ NVERSIONES GLOBAL EMPRESA INDIVIDUAL DE

SIER- 2 17/03/2025 23:53:59
?g f‘f} - RESPONSABILIDAD LIMITADA /031

= ITEM II: HOJUELA DE AVENA, QUINUA, KIWICHAY MACA PRECOCIDA FORTIFICADA CON

|5 VITAMINAS Y MINERALES 700GR.

N° Nombre o razén social del postor St d?. tora de' .
presentacion | presentacion
1 | CORPORACION SOL DE VIDA S.R.L. 17/03/2025 21:53:50

g l. ADMISIBILIDAD DE LAS OFERTAS:

4 h Acto seguido, se procede con la verificacion de los documentos requeridos en las bases
_|ZE integradas y determinar si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos y
: g}% = condiciones de los Términos de Referencia. De no cumplir con lo requerido, la oferta se
3= & considera NO ADMITIDA, se procede con la verificacion de los siguiente:

. AYA INVERSIONES

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LAS OFERTAS CORPORACION
GLOBALE.LR.L.
REALS.A.C.
a) Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N° 1 Sl CUMPLE Sl CUMPLE
b) Documento que acredite la representacidon de quien suscribe la
oferta S| CUMPLE S| CUMPLE
c) Declaracion jurada deacuerdo conel literal b) del articulo 52 del S| CUMPLE Sl CUMPLE

Reglamento.(Anexo N° 2)

d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones
Técnicas contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo Il de la S| CUMPLE S| CUMPLE
presente seccion. (Anexo N® 3)

e) copia simple del Registro Sanitario vigente del producto
ofertado, expedido por la Direccion General de Salud Ambiental
e Inocuidad Alimentaria — DIGESA, segun los articulos 102 y
105 del Decreto Supremo N° 007-98-SA, que aprueba el S| CUMPLE. S| CUMPLE.
Reglamento sobre Vigilancia y Control Sanitario de Alimentos y
Bebidas y sus modificatorias. (Para el caso de alimentos
elaborados industrialmente).

Sequnds Miembro Titular

CPC JOVANA ERIKA PAYTAN

f) Copia simple del Certificado de Validacion Tecnica Oficial
del Plan HACCP vigente o Resolucion Directoral que la S| CUMPLE S| CUMPLE
ctorga, emitida por la Direccién General de Salud Ambiental
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e Inocuidad Alimentaria — DIGESA, a nhombre delfabricante,
de conformidad con el articulo 58-A del Reglamento sobre
Vigilancia y Control Sanitario de Alimentos y Bebidas,
aprobado por Decreto Supremo N°007-98-SA, modificado
por Decreto Supremo N°004-2014-SA y conforme la
Resolucién Ministerial N® 449- 2006/MINSA, que aprueba la
“Norma Sanitaria para la Aplicacion del Sistema HACCP en
la Fabrica de Alimentos y Bebidas”. (Para el caso de
alimentos elaborados industrialmente).

Lo

gen

]'\

=
Pres

Lic. NANCY SOLEDA

Q)

Carta de Autorizacion del Fabricante: En el caso de que el
postor sea un distribuidor, debera presentar una cara
emitida por la empresa fabricante. Esta carta debera
autorizar y acreditar expresamente el uso de la
documentacion perteneciente al fabricante en el presente
proceso de seleccion.

S| CUMPLE

SI CUMPLE

h)

Declaracion Jurada de Garantia por Defectos de
Fabricacion, suscrita por quien ostente la representacion
legal del postor o en su caso de persona natural, debiendo
precisar los defectos de fabricacién que garantiza y el plazo
de validez de la misma.

S| CUMPLE

S| CUMPLE

Copia del certificado de Saneamiento Ambiental de la planta
procesadora y almacenes que utiliza vigente a la
presentacion de ofertas, los distribuidores, representantes o
intermediarios presentaran el certificado otorgado al
fabricante del producto. Ademas, se hace mencién que las
actividades minimas que debe indicar el Certificado de
Saneamiento Ambiental son: Desratizacion, Desinsectacion,
Desinfeccion, Limpieza y desinfeccion de cisternas

SI CUMPLE.

SI CUMPLE.

o T

) CATALINA MARCALAYA BALDEON

rimer Miembro Titular

0

I

ne

Lic. ROC

copia simple Certificado de Inspeccién Higiénico Sanitarias
de la planta Productora y sus almacenes — Buenas practicas
de manufactura con caracter oficial y/o no oficial, vigente a
la fecha de presentacion de ofertas emitido por un organismo
de inspeccion
acreditado ante INACAL, en conformidad conlaD.S. N° 007-
98-5.A. Reglamento sobre vigilancia y control sanitario de
alimentosy el D.S. N° 038-2014-S.A. modifican Reglamento
sobre vigilancia y control sanitario de alimentos y bebidas,
aprobado por la D.S. N° 007-98-S.A. y sus respectivas

Sl CUMPLE

SI CUMPLE

k)

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso,
en la que se consigne los integrantes, el representante
comun, el domicilio comun y las obligaciones a las que se
compromete cada uno de los integrantes del consorcio asi
como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5

NO
CORRESPCNDE

NO
CORRESPONDE

Semunda Miembra Titular

El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente
el Anexo N° 6

S| CUMPLE

S| CUMPLE

RESULTADO DE LA ADMISIEILIDAD

ADMITIDA

ADMITIDA




ITEM II: HOJUELA DE AVENA, QUINUA, KIWICHA Y MACA PRECOCIDA FORTIFICADA CON
VITAMINAS Y MINERALES 700GR

CORPORACION
DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LAS OFERTAS SOL DE VIDA
- S.R.L.
:‘f a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) S| CUMPLE
S ! 8 = b) Documento que acredite larepresentacion de quien suscribe la oferta S| CUMPLE
1BlE £
Kl = c) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) delarticulo 52 del Reglamento.
t g 8 (Anexo N° 2) S| CUMPLE
o & & d) Declaracién jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas
S contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo Il de la presente seccion. (Anexo S| CUMPLE
= N° 3)
e) Copia simple del Registro Sanitario vigente del producto ofertado, expedido
por la Direccion General de Salud Ambiental e Inocuidad Alimentaria —
DIGESA, segun los articulos 102 y 105 del Decreto Supremo N° 007-98-SA,
gue aprueba el Reglamento sobre Vigilancia y Control Sanitario de Alimentos S| CUMPLE

y Bebidas y sus modificatorias. (Para el caso de alimentos elaborados
industrialmente). los distribuidores, representantes o intermediarios
presentaran el certificado otorgado al fabricante del producto.

f)  copia de la Resolucion Directoral, sea Ministerial, Regional o Local, otorgada
respecto de los Instrumentos de Gestién, como Declaracién de Impacto
Ambiental o Declaracién de Adecuacién Ambiental, Programa de Adecuacion
de Manejo Ambiental, referidos a la actividad o actividades de la planta de
produccion donde se elabora el producto ofertado, en virtlud a las
disposiciones contenidas en los articulo 17° de la Ley N® 28611 — Ley General | S| CUMPLE
del Ambiente, articulo 3° y numeral 28.2 del articulo 28° del Reglamento de
Gestion Ambiental para la Industria Manufacturera y Comercio Interno,
aprobado por Decreto Supremo N°017-2015-PRODUCE, los distribuidores,
representantes o intermediarios presentaran el certificado otorgado al
fabricante del producto
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Declaracion Jurada de Garantia por Defectos de Fabricacion, suscrita por

guien ostente la representacion legal del postor o en su caso de persona

natural, debiendo precisar los defectos de fabricacién que garantiza y el plazo
de validez de la misma.

h) Copia del Certificado oficial de Inspeccion y Evaluacién Técnico Productivo
De Planta Industrial De Alimentos (Proceso Productivo, Equipo E
Infraestructura), otorgado por un organismo de inspecciéon acreditado por
INACAL en donde se indique el flujograma de produccion de acuerdo a lo
descrito en la R.M. N° 451- 2006-MINSA dando cumplimiento a los articulos

- 23,24,25,26,27,28 29 y 30, sean estos fabricantes o distribuidores, vigente a

i la presentacion de las propuestas. Deben hacer referencia que para su

emision ha sido inspeccionado la linea de productos precocidos que requieren | S| CUMPLE

coccion. Las operaciones unitarias comprendidas en los articulos 23° al 30"

de la “Norma sanitaria para la fabricacion de alimentos & base de granos y

ctros, destinados a Programas Sociales de Alimentacion”, aprobado por

Resolucion Ministerial N° 451-2006-MINSA, estan contemplados como parte

del acondicionamiento de la materia prima previo a su proceso, los

distribuidores, representantes o intermediarios presentaran el certificado
ctorgado al fabricante del producto

Lic. ROCIO CA
Q

SI CUMPLE

A
A
tular

.,,_.
Segundo Miembro T

et

|

PC 0

Carta de Autorizacion del Fabricante En el caso de que el postor sea un
distribuidor, debera presentar una carta emitida por la empresa fabricante. | S| CUMPLE
Esta carta debera autorizar y acreditar expresamente el uso de la




-

documentacion perteneciente al fabricante en el presente proceso de
seleccion

i i) Copia del Certificado Inspeccién de Buenas Practicas de Manufactura
i = (BPM) y condiciones higiénico sanitarias con caracter Oficial, vigente a la
i fecha de presentacion de ofertas emitido por un organismo de inspeccion
acreditado ante INACAL, en conformidad con la D.S. N° 007-98-S.A.
Reglamento sobre vigilancia y control sanitario de alimentos y el D.S. N°
038-2014-S.A. modifican Reglamento sobre vigilancia y control sanitario de | S| CUMPLE
alimentos y bebidas, aprcbado por el D.S. N° 007-98-S.A. y sus respectivas
modificatorias, haciendo referencia la fabricacién de alimentos: linea de
productos crudos y precocidos que requieren coccion, los distribuidores,

=

N
u
e

Ul & representantes o intermediarios presentaran el certificado otorgado al
- fabricante del producto
- k) copia del certificado de Saneamiento Ambiental de la planta procesadoray

almacenes que utiliza vigente a la presentacion de ofertas, los distribuidores,
representantes o ntermediarios presentaran el certificado otorgado al
fabricante del producto. Ademas, se hace mencién que las actividades S| CUMPLE
minimas que debe indicar el Certificado de Saneamiento Ambiental son:
Desratizacion, Desinsectacion, Desinfeccién, limpieza y desinfeccion de
reservorios de agua, emitidos por empresas de Saneamiento Ambiental de
conformidad a lo establecido en D.S. N° 022-2001-SA.

1) Copia de la Constancia de buenas practicas de sostenibilidad en ingenieria
sanitaria ambiental en temas de RSU (Valoracidn)otorgado al postor de

A

/5

3 acuerdo a ley de residucs sdlidos N° 1278 con el objeto de prevencién y | S| CUMPLE
a . minimizar en origen la generacion de RSU, ahorro de energia y buen uso
£8 del agua fundamentos para los objetivos del milenio
X E m) Declaracién Jurada de Insumos Nacionales indicando que para la
:‘ET-' £ elaboracion del producto materia del presente procedimiento de seleccidn,
\Z: i se utiliza insumos nacionales precisandose el porcentaje (%) por cada | SI CUMPLE
<J3Jz s insumo tanto nacional como importado, en concordancia con el Art. 5° de la
& {; 5 Ley 27470.
S = n) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se
8" consigne los integrantes, el representante comun, el domicilio comun y las NO
I= obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del
o : ; ; : : i CORRESPONDE
| o consorcio asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo
i N° 5
o) El precio dela oferta en SOLES. Adjurtar obligatoriamente el Anexo N°6 | 5! CUMPLE
RESULTADO DE LA ADMISIBILIDAD Ahwmpa
' r, . EVALUACION DE LAS OFERTAS
W - Acto seguido luego de culminada la etapa de admision de ofertas, se procede a la evaluacion de las
R s E ofertas de los postores de acuerdo con los factores de evaluacidn previstos en las Capitulo IV de la
i ; s seccion especifica de las bases y de conformidad a lo indicado en el articulo 74 numeral 74.2 del
.;‘: & f’% Reglamento de la ley de contrataciones del Estado.
;'—_" (%

CPL J
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Respecto al puntaje otorgado la empresa INVERSIONES GLOBAL E.I.R.L en valores nutricionales folio
0132 de su oferta, ha presentado la siguiente declaracion jurada.

L5 ﬂrﬂf_:@

Lic. NANCY SOLEDAD BROCOS ROMANI
Presidente Titular

o132
E.A.R.L.

e
i

DECLARACION JURADA
FACTOR A VALORES NUTRICIONALES

Sefioras

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SICAYA

COMITE DE SELECCION

ADIUDICACION SIMPLIFICADA N° 003-2025-CS/MIDS - PRIMERA CONWOCA TORILA
Presants -

Moecdiante & presents & suscnio, Representante Legal de INVERSIONES GLOBAL
E.LR.L_. declarc bajo juramento

Que, =& Offece IO Siguentos valores Nuinoionales dol producto.

AMNALISIS (100g) RESULTADOS
Far&mestro NS 1 - Solidos Totsles de Lechss (g 100/ ) D 23 .57 & mas
Paréamatro N* 2 — Protaina de ia Lache (g/100%.) Dea & 01 haats & 285

San Hamaoan, 17 de mareso dal 2038

L]

Miembro Titular

v

:En las bases integradas en el (Capitulo IV, Factores de Evaluacidon), se establecid un criterio
especificamente, en el punto B (Valores Nutricionales), en el parametro nimero 2 (Proteinas de
Leche), se definieron los siguientes puntajes: Parametro N° 2 — Proteina de la Leche (g/100%)

Lic. ROCIO CA
Pri

* Mayor a6.26 8.00 puntos
» De 6.01hasta6.25 2.50 punto

El postor presentd una leche con un contenido de proteinas de entre 6.01 y 6.25 gramos por

-t cada 100 gramos. Por lo tanto, segun lo establecido en las bases, al postor se le otorgd una
ﬁ - puntuacion de 2.50 puntos por este criterio.
=
b ]
SE. .
3 5 % imagen de las bases integradas
\ (-
= $ FACTORES DE EVALUACION 50 puntos
&=
wa B. VALORES NUTRICIONALES 15 puntos
5
o=

Producto: LECHE EVAPORADA ENTERA
Parametro N° 1 - Solidos Totales de Leche

S5e evaluard en funcidn a la mejora de los valores (9/100%)

Evaluacidn:

CPC JOVA

Si : . . Mayor a 23.50 7.00 punios
tnéu;:ggzales eslablecidos en las especificacicnes De 23.01 hasta 23.50 2,50 punios
: Parametro N° 2 — Proteina de la Leche
. (g/100%)
feiaiitachin Mayor a 6.26 8.00 puntos
Se acreditara mediante Declaracién Jurada De 6.01 hasta 6.25 2.50 puntos




11 CALIFICACION DE LAS OFERTAS

Acto seguido luego de culminada la etapa de evaluacion se procede a revisar la documentacion
presentada para acreditar los requisitos de calificacion detallados en el numeral 3.2 del Capitulo 1],

= Seccion Especifica de las Bases y conforme a lo establecido en los numerales 75.1, 75.2 del articulo
- 3
= 75 del Reglamento del TUO de la Ley de Contrataciones del Estado, indicando como resultado lo
‘;5' :r siguiente:
N & =
; ;k:;' = ITEM I: LECHE EVAPORADA ENTERA DE 410 GR
M5 5
rt U= -
Y B3 [BERUEHES DS CALIIRACON A Y A CORPORACION | INVERSIONES GLOBAL
2 REALS.A.C. E.L.R.L.
“;J‘ A EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA
g ESPECIALIDAD.
El postor debe acreditar un monto facturado
acumulado equivalente a: S/ . 200,000.00
Doscientos mil y 00/100 por la venta de bienes ACREDITA ACREDITA
iguales o similares al objeto de la convocatoria,
durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha
de la presentacién de ofertas
= gue se computaran desde la fecha de la
w conformidad o emisién del comprobante de
= pago, segun corresponda.
= =
:§ : RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO CALIFICADO
O\= 5
<—#f( £ ITEM Ii: HOJUELA DE AVENA, QUINUA, KIWICHA Y MACA PRECOCIDA FORTIFICADA CON
_ i}i VITAMINAS Y MINERALES 700GR
o & REQUISITOS DE CALIFICACION CORPORACION SOL DE
= VIDASRLL.

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD.

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado
equivalente: 8/ 250,000.00 (Doscientos cincuenta mill y 00/100
por la venta de bienes iguales o similares al objeto de Ila ACREDITA
convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores ala fechade la
presentacion.

= que se computaran desde la fecha de la conformidad o emision
=3 del comprobante de pago, segln corresponda

f‘ilu ,:E E RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO

L= & V.  OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO.

QWE =
‘3‘% + [TEM I: LECHE EVAPORADA ENTERA DE 410 GR

E “ El comité de seleccion en base a los resultados obtenidos de la revision efectuada y de acuerdo a lo
& establecido en el TUO de la Ley de Contrataciones del Estado y su Reglamento, acuerda por

unanimidad otorgar la buena pro del procedimiento de seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°
003-20125-CS/MDS, primera convocatoria, al postor.



POSTOR ADJUDICADO MONTO ADJUDICADO

S/ 67,392.00
AY A CORPORACION REAL S.A.C. (sesenta y siete mil trescientos

noventa y dos con 00/100 soles)

ITEM Il: HOJUELAS DE AVENA QUINUA KIWICHA CON MACA PRECOCIDA FORTIFICADA CON
VITAMINAS Y MINERALES x 700 gr

El comité de seleccion en base a los resultados obtenidos de la revision efectuada y de acuerdo a lo
establecido en el TUO de la Ley de Contrataciones del Estado y su Reglamento, acuerda por
unanimidad otorgar la buena pro del procedimiento de seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°
003-20125-CS/MDS, primera convocatoria, al postor.

POSTOR ADJUDICADO MONTO ADJUDICADO
S/89,971.20
(ochenta y nueve mil novecientos
setenta y uno con 20/100 soles)

CORPORACION SOL DEVIDA S.R.L.

Luego de leida el acta , siendo las 15:45 pm horas del mismo dia y no habiendo otro asunto que
tratar, se da por terminada la sesion, firmandose en sefal de aceptacién y conformidad.
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Lic. NANCY SOLEDAD BROCOS ROMANI Lic. ROCIO CATALIKA MARCALAYA BALDEON
Presidente Titular Primer Miombro Titular
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“CPE JOVANA ERIKA PAYTAN LARDSA
Segundo Miembro Titular



